
 

 

 

Service Taxes – Dienst Gemeentebelastingen 

Rue Idiers 12 – 1160 Auderghem  
Idiersstraat 12 – 1160 Oudergem 

Email : finances@auderghem.brussels 
Tel : 02 676.48.32 

 

TAXE SUR LES ETABLISSEMENTS BANCAIRES ET LES ORGANISMES FINANCIERS. 
BELASTING OP DE BANK- EN  FINANCIELE INSTELLINGEN.  

 
DECLARATION POUR L'EXERCICE D’IMPOSITION 2025 

VERKLARING VOOR HET DIENSTJAAR 2025 

 
A renvoyer dûment complétée, datée et signée à l'Administration communale, service des taxes, Rue Idiers 
12, 1160 Bruxelles, ou par mail: finances@auderghem.brussels dans un délai d’un mois prenant cours à la 

date d’envoi 

Behoorlijk ingevuld, gedateerd en ondertekend, terug te zenden aan het Gemeentebestuur, dienst 
gemeentebelastingen, Idiersstraat 12, 1160 Brussel of per mail: finances@oudergem.brussels binnen een 

maand na de datum van verzending 

 
Date d’envoi / Datum van verzending : 
 
Redevable/Belastingplichtige : ..................................................................................................................  
 
Lieu d’imposition/Aanslagplaats : .............................................................................................................   
 
Exercice d’imposition/Dienstjaar : ............................................................................................................  
 
Siège social/ Social zetel: .............................................. ………………………………………………………………………… 
 
N° Téléphone/Telefoon nr : .......................................................................................................................   
 
Adresse Email/Email Adres:…… .......................................................... …………………………………………………… 
 
N° T.V.A./B.T.W.  nr : .................................................................................................................................  
 
Nombre d'établissement ou organisme/Aantal instelling : ……………………. 
 
LA TAXE ANNUELLE EST FIXEE A 1500 € PAR ETABLISSEMENTS OU ORGANISME. 

DE JAARLIJKSE BELASTING IS VASTGESTELD OP 1500 € PER INSTELLING. 
 
CETTE DECLARATION VAUT JUSQU’A REVOCATION.* 
DEZE VERKLARING IS GELDIG TOT HERROEPING.* 

 
CERTIFIE SINCERE ET EXACTE/ECHT EN WAAR VERKLAARD 

 
Le / Op………………………….  
 
 
LE (LA) DECLARANT(E)  / DE AANGEVER (AANGEEFSTER) 
 
 
(nom, prénom, signature)/(naam, voornaam, handtekening) 

 

*En cas, de modification de la situation imposable, une nouvelle déclaration devra être établie spontanément par 

le contribuable dans un délai d’un mois prenant cours le jour de la modification. 

*In geval van wijziging van de belastbare situatie dient de belastingplichtige spontaan een nieuwe aangifte in te 

dienen binnen een termijn van een maand, die begint te lopen op de dag van de wijziging.  
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